РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

13 февраля 2014 г.                                                                              № 32/140-СС
д. Гремячий Колодезь
О внесении изменений в решение

Лютовского сельского Совета народных депутатов

от  29.11.2012 года № 14/74-СС «Об утверждении

Порядка организации доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления

Лютовского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Лютовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,

Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Внести в  решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 29 ноября 2012 г. №14/74-СС «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Лютовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.В приложении и  далее по тексту решения слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Направить настоящее решение Главе Лютовского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

  4.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Лютовского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лютовского сельского поселения                                                             В.А. Бобкин